

স্কয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড						
CIN : L24230WB199PLC192922						
রেজিস্টার্ড অফিস: ২৩৮-এ, এ জে সি বোস রোড, দ্বিতীয় তল, কলকাতা- ৭০০ ০২০						
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের একত্রিত ও একমেবাধিতীয়াম অনিয়মিত আর্থিক ফলা (প্রাথমিক) (লাখ টাকায়)						
বিবরণ	একমেবাধিতীয়াম			একত্রিত		
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০১৯	সম্পূর্ণ বছরের ৩০.০৯.২০১৯	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০১৮	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০১৯	সম্পূর্ণ বছরের ৩০.০৯.২০১৯	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০১৮
এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)						
(কারের, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার আগে)	(৩.৬০)	(৮.৩৭)	(২.৭৬)	(৪.২৪)	(৯.৬৬)	(৩.৪৩)
কারের আগে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)						
(ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	(৩.৬০)	(৮.৩৭)	(২.৭৬)	(৪.২৪)	(৯.৬৬)	(৩.৪৩)
কারের পর এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)						
(ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	(৩.৬০)	(৮.৩৭)	(২.৭৬)	(৪.২৪)	(৯.৬৬)	(৩.৪৩)
এই পর্বের জন্য মোট বিস্তৃত আয় [(এই পর্ব থেকে বিস্তৃত আয় / (ক্ষতি) (কারের পর) ও অন্যান্য বিস্তৃত আয় (কারের পর)]	(৩.৬০)	(৮.৩৭)	(২.৭৬)	(৪.২৪)	(৯.৬৬)	(৩.৪৩)
ইকুটি শেয়ারের মূলধন	৯৮০.৮৯	৯৮০.৮৯	৯৮০.৮৯	৯৮০.৮৯	৯৮০.৮৯	৯৮০.৮৯
মজুত (বিগত বছরের নিরীক্ষিত) বালাকশীট অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	(৪৫৩.৬৭)	(৪৫৩.৬৭)	(৪৫৩.৭৫)	৯৬২.৬৯	৯৬২.৬৯	৯৮৩.৬৭
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০/- টাকা করে)						
(চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কার্যকলাপের জন্য)	(০.০০)	(০.০১)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০১)	(০.০০)
ক. মূল	(০.০০)	(০.০১)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০১)	(০.০০)
খ. পরিবর্ত	(০.০০)	(০.০১)	(০.০০)	(০.০০)	(০.০১)	(০.০০)

প্রস্তাব: সেবি (সিসিও) অবলিপোনস আন্ড ডিসক্রোজার রিকোরমেন্ডস) বেঞ্জলশনস, ২০১৫ এর ৩৯নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণীটি স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ সিমিটেড এর ওয়েবসাইটে। (ফাইলিং-এর URL-এ) ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে: www.squarefourgroup.in

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪.১১.২০১৯

বোর্ড-এর পক্ষে
স্কয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড
স্ব/- গণেশ কুমার সিংহানিয়া
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN - 01248747

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED						
CIN L24230WB1992PLC192922						
REGD OFFICE : 238A, A J C BOSE ROAD, 2ND FLOOR, KOLKATA - 700 020.						
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (PROVISIONAL) STANDALONE AND CONSOLIDATED						
FOR THE QUARTER ENDED 30.09.2019						
(Figures in Rs. Lacs)						
Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended 30-Sep-19	Year to date 30-Sep-19	Quarter Ended 30-Sep-18	Quarter Ended 30-Sep-19	Year to date 30-Sep-19	Quarter Ended 30-Sep-18
TOTAL INCOME FROM OPERATIONS (NET)						
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(3.60)	(8.37)	(2.76)	(4.24)	(9.66)	(3.43)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(3.60)	(8.37)	(2.76)	(4.24)	(9.66)	(3.43)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(3.60)	(8.37)	(2.76)	(4.24)	(9.66)	(3.43)
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT/ (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX))	(3.60)	(8.37)	(2.76)	(4.24)	(9.66)	(3.43)
EQUITY SHARE CAPITAL	980.89	980.89	980.89	980.89	980.89	980.89
RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOW IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF PREVIOUS YEAR	(453.67)	(453.67)	(450.75)	962.69	962.69	983.67
1) EARNING PER SHARE (OF RS. 10/- EACH) FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)						
(A) BASIC	(0.00)	(0.01)	(0.00)	(0.00)	(0.01)	(0.00)
(B) DILUTED	(0.00)	(0.01)	(0.00)	(0.00)	(0.01)	(0.00)

Note: The Above is an extract of the detailed format of Quaterly/Annual Financial Results Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quaterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites. (URL of the Filings) and also at company's website at www.squarefourgroup.in

On behalf of the Board
For Square Four Projects India Limited
Sd/- Ganesh Kumar Singhania
(Managing Director)
DIN: 01248747

PLACE:- KOLKATA
DATE :- 14.11.2019